
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Poz. 536 

 

ROZPORZĄDZENIE  
MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wzorów informacji o środkach zgromadzonych przez 
oszczędzającego na indywidualnym koncie emerytalnym i na indywidualnym koncie zabezpieczenia emerytalnego 

oraz terminu i trybu ich przekazywania 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o indywidualnych kontach emerytalnych oraz indywidu-
alnych kontach zabezpieczenia emerytalnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 707) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 25 października 2011 r. w sprawie określenia wzorów informacji 
o środkach zgromadzonych przez oszczędzającego na indywidualnym koncie emerytalnym i na indywidualnym koncie  
zabezpieczenia emerytalnego oraz terminu i trybu ich przekazywania (Dz. U. poz. 1427) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Informacje, o których mowa w art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o indywidualnych kontach 
emerytalnych oraz indywidualnych kontach zabezpieczenia emerytalnego, są przekazywane: 
1) za pomocą systemu teleinformatycznego zapewniającego właściwe zabezpieczenie danych objętych tymi infor-

macjami albo 
2) przesyłką poleconą w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 366) 

na adres siedziby innej instytucji finansowej albo zarządzającego programem emerytalnym 
– w terminie 14 dni od dnia dokonania wypłaty transferowej.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 6 miesięcy od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: A. Domański 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 




